檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：馬靜敏

傳真：03-8462787

電話：03-8462783

電子信箱：katrina1222@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉新城國民小學

發文日期：中華民國106年9月14日

發文字號：府教終字第1060175544號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉聯合報系花蓮分社「第十一屆聯合盃全國作文大賽」

花蓮區初賽簡章及報名表各1份，請各校鼓勵學生踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、旨揭比賽訂106年11月4日（星期六）假花蓮縣私立四維高

級中學辦理，報名截止日期為106年10月13日(星期五)，

額滿即不再受理報名。

二、比賽相關訊息，請至本府教育處全球資訊網－處務公告（

編號：49219），下載比賽簡章及報名表電子檔。

三、是項比賽聯絡人：聯合報系花蓮分社陳宏龍主任（地址：

970花蓮縣花蓮市國聯二路157號，聯絡電話：8332590）

。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花

蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校

、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、國立光復

高級商工職業學校、國立玉里高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中

學、花蓮縣私立海星高級中學國中部、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職

業學校、花蓮縣私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校

財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣立體育高級中等學校、慈濟學校

財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部
3

1060002921

■■■■■■■■■■■■■106/09/15

■■■■■■■

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：聯合報系花蓮分社【970花蓮市國聯二路157號】、本府教育處 2017-09-15
07:31:02